PROVINCIA ROMANA ORDINE DEI CHIERICI REGOLARI DEI MINISTRI DEGLI INFERMI

Largo O. Respighi, 6 - 00135 ROMA

Codice Fiscale 01475950588 - Partita lva 00999531007

Iscritta al n. 827642 del R.E.A.

A)

B)

C)

D)

A)

B)

C)

D)

E)

Vi

BILANCIO D'ESERCIZIO DELLE ATTIVITA' COMMERCIALI AL 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Immobilizzazioni
Immobilizzazioni Immateriali
Immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

Attivo circolante
Rimanenze
Crediti
Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
Ratei e Risconti
TOTALE ATTIVO
PASSIVO
Patrimonio netto
Capitale
Altre riserve, distintamente indicate
Utile (perdita) d'esercizio
Totale patrimonio netto
Fondi per rischi e oneri
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Debiti
Ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

31/12/2024

184.407 €
22.764.552 €
22.564 €
22.971.523 €

131.894 €
7.011.299 €
2.720.678 €
9.863.871 €

714.783 €

33.550.177 €

13.932.542 €
- €

39.086 €
13.971.628 €
1.384.167 €
2.390.849 €
15.168.143 €

635.390 €

33.550.177 €

31/12/2023

211.295 €
24.188.636 €
34.597 €
24.434.528 €

93.641€
8.411.996 €
1.481.335€
9.986.972 €
325.637 €

34.747.137 €

13.917.665 €
2€

12.129€
13.929.796 €
1.383.804 €
2.630.856 €
16.512.417 €

290.264 €

34.747.137 €




A)

B)

C)

D)

1)
5)

6)
7)
8)
9)

CONTO ECONOMICO

Valore della produzione

ricavi delle vendite e delle prestazioni
altri ricavi e prventi

Totale valore della produzione

Costi della produzione

per materie prime,sussidiarie, di consumo e di merci
per servizi

per godimento beni di terzi

per il personale

10) ammortamenti e svalutazioni

11) variaz. delle rimanenze mat.prime, suss., di cons. e merci
12) accantonamenti per rischi

14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

Proventi e oneri finanziari

Rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie

Risultato prima delle imposte (A-B +-C + - D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, diff. e ant.

21) Utile (perdita) dell'esercizio

33.287.542 €
7.066.314 €
40.353.856 €

1.090.579 €
13.118.181 €
620.612 €
15.794.007 €
1.729.668 €

- 38.253 €
- €
7.346.784 €
39.661.578 €

692.278 €

417.732 €

274.546 €

235.460 €

39.086 €

32.677.190 €
2.808.664 €
35.485.854 €

1.064.229 €
11.743.531 €
691.312 €
15.600.512 €
2.158.241 €
20.832 €

- €
3.138.881 €
34.417.538 €

1.068.316 €

- 826426 €

241.890 €

229.761 €

12.129 €

La Provincia Romana Ordine dei Chierici Regolari Ministri degli Infermi & un Ente Religioso senza fine di
lucro non tenuto al deposito del bilancio in Camera di Commercio.



