PROVINCIA ROMANA ORDINE DEI CHIERICI REGOLARI DEI MINISTRI DEGLI INFERMI

Largo O. Respighi, 6 - 00135 ROMA Codice Fiscale 01475950588 - Partita Iva 00999531007 Iscritta al n. 827642 del R.E.A.

BILANCIO D'ESERCIZIO DELLE ATTIVITA' COMMERCIALI AL 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				
		31/12/2024	31/12/2023	
A)	Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	- €	- €	
B)	Immobilizzazioni			
Ĺ	Immobilizzazioni Immateriali	184.407 €	211.295 €	
П	Immobilizzazioni materiali	22.764.552 €	24.188.636 €	
III	Immobilizzazioni finanziarie	22.564 €	34.597 €	
	Totale immobilizzazioni (B)	22.971.523€	24.434.528€	
C)	Attivo circolante			
-, 	Rimanenze	131.894 €	93.641€	
П	Crediti	7.011.299 €	8.411.996 €	
IV	Disponibilità liquide	2.720.678 €	1.481.335€	
	Totale attivo circolante (C)	9.863.871 €	9.986.972 €	
D)	Ratei e Risconti	714.783€	325.637 €	
	TOTALE ATTIVO	33.550.177€	34.747.137 €	
	PASSIVO			
A) .	Patrimonio netto	40.000 = 40.0	12 017 007 0	
l v"	Capitale	13.932.542 €	13.917.665 €	
	Altre riserve, distintamente indicate	- €	2€	
IX	,	39.086 € 13.971.628 €	12.129 € 13.929.796 €	
	Totale patrimonio netto	13.9/1.028€	13.929.790€	
В)	Fondi per rischi e oneri	1.384.167 €	1.383.804 €	
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.390.849 €	2.630.856 €	
D)	Debiti	15.168.143€	16.512.417 €	
E)	Ratei e risconti	635.390€	290.264 €	
	TOTALE PASSIVO	33.550.177 €	34.747.137 €	

CONTO ECONOMICO

- \			
A)	Valore della produzione		
	ricavi delle vendite e delle prestazioni	33.287.542 €	32.677.190 €
	5) altri ricavi e prventi	7.066.314 €	2.808.664 €
	Totale valore della produzione	40.353.856 €	35.485.854 €
B)	Costi della produzione		
	6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.090.579 €	1.064.229 €
	7) per servizi	13.118.181 €	11.743.531 €
	8) per godimento beni di terzi	620.612€	691.312€
	9) per il personale	15.794.007 €	15.600.512 €
	10) ammortamenti e svalutazioni	1.729.668 €	2.158.241 €
	11) variaz. delle rimanenze mat.prime, suss., di cons. e merci	- 38.253€	20.832 €
	12) accantonamenti per rischi	- €	- €
	14) oneri diversi di gestione	7.346.784 €	3.138.881 €
	Totale costi della produzione	39.661.578€	34.417.538 €
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	692.278 €	1.068.316€
C)	Proventi e oneri finanziari	- 417.732€	- 826.426€
D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	- €	- €
	Risultato prima delle imposte (A - B + -C + - D)	274.546 €	241.890 €
	20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, diff. e ant.	235.460 €	229.761€
	21) Utile (perdita) dell'esercizio	39.086 €	12.129€

La Provincia Romana Ordine dei Chierici Regolari Ministri degli Infermi è un Ente Religioso senza fine di lucro non tenuto al deposito del bilancio in Camera di Commercio.